Balembo

03 LOT 3 ; Construction d'une Salle de Classe à l'Ecole Publiquede 44

NB : Un soumissionnaire peut être adjudicataire de plus de Trois Lots.

4' Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel des opérations à l'issue des études préalables est de
15 000 000 (Quinze millions) de FCFA pour chacune des lots 1 ; 2et de 13 000 000 (Treize Millions) pour
le lots.

5- Délai d'exécution

Le délai maximum d'exécution prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des prestations est de
trois (03) mois. Ce délai court à compter de la date de notification de l'Ordre de service de commencer les
travaux.

[...]

Dès publication du présent avis d'appel d'offres, le DAO peut être obtenu à la mairie de kékem au niveau
de la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics (SIGAMP)contre présentation de l'original
d'une quittance de versement à la Recette Municipale de ladite Commune d'une somme non remboursable de ;
25 000 (vingt-cinq mille) francs CFA représentant les frais d'acquisition du dossier d'appel d'offres,
12- Remise des offres ...
Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (01) original et six (06) copies
marqués comme tels, devra parvenir à la Mairie de Kékem,^u niveau de la Structure Interne de Gestion

[...]

Partial rénovation of public schoois of Fondjomoko Chiefdom AND PUBLICS SCHOOL Balembo
(lot 2)

03 Work ofconstructionof one (01) classroom of public schools at 44 (lot 4)

A lenderer can be awarded more than three (03) lots.

4. Estimated cost

The estimated cost of the opération following prior studies stand is 15 000 000 (Fifteen millions) FCFA ail
taxes for the loti and lot2 ; AND 13000 000 (Thîrteen million) FCFA ail taxes for the Lot 3.

5. Estimated exécution deadiine

The maximum exécution deadiine provided for by the Project Owner for the exécution of the works subject ofthis
tender is Three (03) months.